
 
 

UCHWAŁA Nr 5/2017 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE  

z dnia 16 marca 2017 r. 
 

w sprawie zaopiniowania kandydatów na członków Konwentu Godności Honorowych 
 

Działając na podstawie § 131 ust. 3 Statutu Akademii Muzycznej w Krakowie przyjętego 
uchwałą Senatu nr 24/2015 z dnia 24 czerwca 2015 r., z późn. zm., postanawia się, co 
następuje: 
 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej w Krakowie, na wniosek Rektora, pozytywnie opiniuje kandydatów 
na członków Konwentu Godności Honorowych: 
 

1. prof. Barbara Świątek-Żelazna 
2. prof. dr. h.c. Kaja Danczowska 
3. prof. dr hab. dr h.c. Mieczysław Tomaszewski 
4. prof. dr h.c. Krzysztof Penderecki 

 
 

 
 
 

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 
 

 
                  Rektor 

 

 

   prof. dr hab. Stanisław Krawczyński  

 

 


